PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

19 мая 2020 г.                                                                                                   № 20
«Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края»

Комиссия Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края», принять к сведению.
2. Рекомендовать депутатам Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на внеочередном заседании утвердить предложенный проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комиссии Совета Грачёвского
муниципального района Ставропольского края
по бюджету, экономической политике, налогам,

собственности, инвестициям, законодательству

и взаимодействию с органами

местного самоуправления                                                               В.М. Сотников